[image: ЯранскийМР_герб полный]

ДУМА ЯРАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	25.02.2022

	                          №
	[bookmark: _GoBack]42

	г. Яранск

О признании утратившими силу решений
Яранской районной Думы

В соответствии со статьёй 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 1 статьи 105 Закона Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области», Уставом муниципального образования Яранский муниципальный район Кировской области, Яранская районная Дума РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу решения Яранской районной Думы:
1.1. От 26.05.2015 № 437 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Яранского муниципального района Кировской области»;
1.2. От 28.12.2020 № 474 «О внесении изменений в решение Яранской районной Думы  от 26.05.2015 № 437 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Яранского муниципального района Кировской области».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Яранского муниципального района Кировской области и размещено в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Яранский муниципальный район Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Председатель
Яранской районной Думы

                         Л.П. Белоусова

	Глава
Яранского района

А.А. Трушкова

ПОДГОТОВЛЕНО

	Главный специалист управления по вопросам жизнеобеспечения района администрации района, главный архитектор района

В.В. Смертина

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации района, начальник управления по вопросам жизнеобеспечения района администрации района

В.Е. Жиров

	Заведующий отделом правовой работы администрации района

Н.А. Чичинова

image1.jpeg